
Decreto 15 giugno 2023 - Diario accertamenti psico-fisici e 

attitudinali concorso a 1758 posti di allievo agente del Corpo di 

polizia penitenziaria ruolo maschile e femminile 
15 giugno 2023 

  

Dipartimento dell’Amministrazione Penitenziaria 

Il Direttore generale del personale 

  

Visto il PDG 31 marzo 2022, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale Concorsi ed 
esami n. 31 del 19 aprile 2022, con il quale è stato indetto il concorso pubblico per il reclutamento 

di complessivi n. 1758 allievi agenti del ruolo maschile e femminile del Corpo di polizia 
penitenziaria e, in particolare gli articoli 12 (Accertamenti psico-fisici) e 13 (Accertamenti 

attitudinali); 

Visto il P.D.G. 4 maggio 2023, pubblicato sul sito www.giustizia.it, con il quale è stato definito il 

diario degli accertamenti psico-fisici per i candidati risultati idonei all’accertamento dell’efficienza 

fisica del suddetto concorso, fino alla data del 14 luglio 2023, rimandando, per ragioni 

organizzative, a successivo avviso da pubblicare a far data dal 3 giugno 2023, la comunicazione 

delle ulteriori date; 

DECRETA 

  

1. Gli accertamenti psico-fisici e attitudinali del concorso pubblico, per esame e titoli, a 

complessivi n. 1758 (1318 uomini; 440 donne) allievi agenti del Corpo di polizia 
penitenziaria, indetto con D.G. 31 marzo 2022, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale IV Serie 

Speciale Concorsi ed esami n. 31 del 19 aprile 2022, proseguiranno presso il Centro 
nazionale reclutamento della Scuola di Formazione e Aggiornamento dell’Amministrazione 

penitenziaria “Giovanni Falcone” di Roma - Via di Brava, 99, a partire dall’11 settembre 

2023, secondo il calendario allegato (Allegato 1). 

2. Al fine di tutelare la riservatezza dei dati personali, in conformità alla vigente normativa, 
ciascun candidato è individuato con il codice identificativo della propria domanda di 

partecipazione al concorso. 
3. I candidati che hanno superato le prove di efficienza fisica dovranno presentarsi, muniti di 

un valido documento di riconoscimento, nel giorno e nell’ora indicati per essere sottoposti 

agli accertamenti dei requisiti psicofisici e attitudinali previsti dagli articoli 122, 123, 124 e 
125 del decreto legislativo 30 ottobre 1992, n. 443. 

4. Il candidato dovrà portare con sé, obbligatoriamente, copia del documento di 
riconoscimento in corso di validità, nonché i seguenti esami da eseguire non oltre i tre mesi 

antecedenti la data di convocazione, presso struttura pubblica del Servizio Sanitario 

Nazionale o struttura ad esso convenzionata con indicazione del numero di accreditamento, 
pena la invalidazione dell’esame: 

• esame emocromocitometrico con formula; 

• esame chimico e microscopico delle urine; 

• creatininemia; 

• gamma GT; 

• glicemia; 

http://www.giustizia.it/


• GOT (AST); 

• GPT (ALT); 

• HbsAg; 

• antiHbsAg; 

• antiHbc; 

• antiHCV; 

• antiHIV; 

• uno tra i seguenti test: TINE test, intradermoreazione di Mantoux, Quantiferon 

test; 

• ECG; 

• esame audiometrico; 

• certificato anamnestico compilato dal medico curante con relativo timbro, 

firma e codice regionale secondo il fac-simile allegato (Allegato 2). 

I candidati, in presenza di patologie in atto o pregresse, possono produrre propria documentazione 

medica. 

5. I candidati saranno sottoposti all’esame delle urine per la ricerca di cataboliti urinari delle 

sostanze stupefacenti/psicotrope raccolte in orario antimeridiano prima dell’effettuazione 
dell’esame bioimpedenziometrico. Il campione urinario sarà analizzato con un test di 

screening immunoenzimatico e, nel caso di positività, l’analisi di conferma di secondo 
livello sarà effettuata con gascromatografia-spettrometria di massa (GC-MS), presso il 

Centro di Ricerche laboratorio e Tossicologia Forense della Direzione Centrale di Sanità 

della Polizia di Stato. In caso di positività al test di conferma, il campione di urina sarà 
conservato con le modalità e i tempi previsti dalla normativa vigente. 

6. Per l’esecuzione dell’esame bioimpedenziometrico, per la valutazione della composizione 
corporea, il candidato dovrà attenersi alle seguenti prescrizioni, come da dichiarazione 

allegata (Allegato 3), che dovrà essere datata, sottoscritta e consegnata alla Commissione 

medica il giorno della convocazione: 
1. non dovrà mangiare e bere nelle 4 ore prima del test; 

2. dovrà urinare prima del test (entro 30 minuti); 

3. dovrà evitare l’esercizio fisico da moderato ad intenso nelle ultime 12 ore; 
4. dovrà evitare bevande alcooliche 24 ore prima della misurazione; 

5. dovrà fornire ogni dato anamnestico utile alla esecuzione dell’esame. 
7. I candidati risultati idonei agli accertamenti psico-fisici, dovranno presentarsi il giorno 

successivo, presso la medesima Scuola di Formazione per l'accertamento dei requisiti 

attitudinali previsti dagli articoli 124 e 125 del citato decreto legislativo n. 443/1992. 
8. I candidati non potranno trovare alloggio presso le strutture dell'Amministrazione 

Penitenziaria. 
9. La presente convocazione ad esame clinico generale e a prove strumentali e di laboratorio e 

il superamento degli stessi, non danno alcun titolo particolare all'assunzione nel Corpo né 

impegnano in alcun modo l'Amministrazione in tal senso. 
10. Avverso il giudizio di non idoneità, espresso dalla Commissione incaricata di procedere 

all'accertamento dei requisiti psico-fisici, è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 107, comma 
3, del D.Lgs. n. 443/1992, nel termine di trenta giorni dalla data della notifica dell'esito degli 

accertamenti, da inoltrare al Dipartimento dell’Amministrazione penitenziaria - Direzione 

Generale del Personale - Ufficio VI - Concorsi al seguente indirizzo 

PEC: arruolamenti.poliziapenitenziaria.dap@giustiziacert.it. 

mailto:arruolamenti.poliziapenitenziaria.dap@giustiziacert.it


11. Il giudizio di idoneità o di non idoneità, riportato in sede di accertamento delle qualità 

attitudinali è definitivo e comporta, in caso di non idoneità, l'esclusione dal concorso che 
viene disposta con decreto motivato del direttore generale del personale. 

12. Nel corso dello svolgimento della visita medica dovranno essere scrupolosamente seguite 

tutte le indicazioni fornite dal personale. 
13. Si avvisa che con provvedimento motivato del Direttore Generale del Personale è disposta 

l'esclusione, in ogni fase degli accertamenti, dei candidati che non risultino in possesso delle 
qualità morali e di condotta previste dall'articolo 35, comma 6, del decreto legislativo 30 

marzo 2001, n.165, nonché dei presupposti previsti dall'articolo 5, comma 2, del decreto 

legislativo 443/92 e se sussistano elementi ostativi all'assunzione nel Corpo di polizia 
penitenziaria. Tale ultima comunicazione vale, altresì, quale avviso dell'avvio del 

procedimento di accertamento dei requisiti richiesti ed è effettuata ai sensi e per gli effetti di 
cui agli articoli 7 e 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed 

integrazioni. 

14. I candidati che non si presenteranno nel luogo, nel giorno e nell’ora stabiliti per i suddetti 

accertamenti sono considerati esclusi dal concorso. 

Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

Roma, 15 giugno 2023 

Il Direttore generale 

Massimo Parisi 

 



ID DOMANDA DATA  ORA

55738 21-set-23 07.30

55768 02-ott-23 07.30

55784 11-set-23 07.30

55808 12-set-23 07.30

55837 14-set-23 07.30

55838 14-set-23 07.30

55864 26-set-23 07.30

55875 12-set-23 07.30

55914 21-set-23 07.30

55930 12-set-23 07.30

55964 21-set-23 07.30

55976 09-ott-23 07.30

56006 28-set-23 07.30

56022 12-set-23 07.30

56050 02-ott-23 07.30

56077 04-ott-23 07.30

56153 21-set-23 07.30

56179 26-set-23 07.30

56200 26-set-23 07.30

56229 14-set-23 07.30

56235 09-ott-23 07.30

56241 25-set-23 07.30

56242 14-set-23 07.30

56243 12-set-23 07.30

56249 14-set-23 07.30

56260 14-set-23 07.30

56274 26-set-23 07.30

56318 14-set-23 07.30

56330 02-ott-23 07.30

56370 10-ott-23 07.30

56391 02-ott-23 07.30

56400 14-set-23 07.30

56406 14-set-23 07.30

56435 14-set-23 07.30

56448 02-ott-23 07.30

56472 05-ott-23 07.30

56511 12-set-23 07.30

56517 27-set-23 07.30

56541 03-ott-23 07.30

56579 09-ott-23 07.30

56592 09-ott-23 07.30

56603 05-ott-23 07.30

Dipartimento amministrazione penitenziaria

1758 allievi agenti ruolo maschile e femminile - 31 marzo 2022

Calendario accertamenti psicofisici e attitudinali



56616 14-set-23 07.30

56657 14-set-23 07.30

56698 26-set-23 07.30

56734 14-set-23 07.30

56738 14-set-23 07.30

56753 05-ott-23 07.30

56806 25-set-23 07.30

56827 21-set-23 07.30

56882 25-set-23 07.30

56888 12-set-23 07.30

56890 09-ott-23 07.30

56891 03-ott-23 07.30

56904 10-ott-23 07.30

56913 05-ott-23 07.30

56917 02-ott-23 07.30

56935 14-set-23 07.30

56939 14-set-23 07.30

56998 03-ott-23 07.30

57003 10-ott-23 07.30

57018 11-set-23 07.30

57034 12-set-23 07.30

57055 03-ott-23 07.30

57056 25-set-23 07.30

57077 02-ott-23 07.30

57109 25-set-23 07.30

57118 27-set-23 07.30

57122 09-ott-23 07.30

57139 14-set-23 07.30

57142 11-ott-23 07.30

57180 14-set-23 07.30

57216 14-set-23 07.30

57217 14-set-23 07.30

57219 11-ott-23 07.30

57275 04-ott-23 07.30

57356 05-ott-23 07.30

57426 04-ott-23 07.30

57446 04-ott-23 07.30

57493 25-set-23 07.30

57519 05-ott-23 07.30

57547 21-set-23 07.30

57569 14-set-23 07.30

57598 14-set-23 07.30

57603 14-set-23 07.30

57643 09-ott-23 07.30

57649 26-set-23 07.30

57674 14-set-23 07.30

57683 14-set-23 07.30

57685 14-set-23 07.30

57701 14-set-23 07.30

57745 09-ott-23 07.30



57883 25-set-23 07.30

57900 14-set-23 07.30

57911 28-set-23 07.30

57981 14-set-23 07.30

57987 14-set-23 07.30

58024 28-set-23 07.30

58097 27-set-23 07.30

58105 26-set-23 07.30

58122 12-set-23 07.30

58131 02-ott-23 07.30

58147 03-ott-23 07.30

58194 05-ott-23 07.30

58203 27-set-23 07.30

58218 21-set-23 07.30

58275 09-ott-23 07.30

58301 11-ott-23 07.30

58320 27-set-23 07.30

58323 12-set-23 07.30

58340 12-set-23 07.30

58344 10-ott-23 07.30

58386 10-ott-23 07.30

58424 10-ott-23 07.30

58437 14-set-23 07.30

58447 26-set-23 07.30

58449 03-ott-23 07.30

58452 11-ott-23 07.30

58455 14-set-23 07.30

58459 28-set-23 07.30

58474 28-set-23 07.30

58480 05-ott-23 07.30

58487 14-set-23 07.30

58519 12-set-23 07.30

58530 26-set-23 07.30

58544 25-set-23 07.30

58558 02-ott-23 07.30

58580 04-ott-23 07.30

58633 28-set-23 07.30

58635 14-set-23 07.30

58647 02-ott-23 07.30

58668 14-set-23 07.30

58691 14-set-23 07.30

58732 14-set-23 07.30

58738 12-set-23 07.30

58754 14-set-23 07.30

58771 27-set-23 07.30

58786 28-set-23 07.30

58793 02-ott-23 07.30

58810 02-ott-23 07.30

58837 28-set-23 07.30

58845 25-set-23 07.30



58850 26-set-23 07.30

58861 28-set-23 07.30

58876 05-ott-23 07.30

58896 12-set-23 07.30

58913 11-set-23 07.30

58914 14-set-23 07.30

58916 12-set-23 07.30

58937 05-ott-23 07.30

58945 03-ott-23 07.30

58952 14-set-23 07.30

58965 11-ott-23 07.30

58987 02-ott-23 07.30

59002 28-set-23 07.30

59010 03-ott-23 07.30

59027 14-set-23 07.30

59039 25-set-23 07.30

59041 10-ott-23 07.30

59073 05-ott-23 07.30

59117 14-set-23 07.30

59186 05-ott-23 07.30

59197 28-set-23 07.30

59206 11-ott-23 07.30

59241 25-set-23 07.30

59248 27-set-23 07.30

59257 26-set-23 07.30

59260 03-ott-23 07.30

59279 03-ott-23 07.30

59296 25-set-23 07.30

59303 04-ott-23 07.30

59315 21-set-23 07.30

59345 04-ott-23 07.30

59385 14-set-23 07.30

59419 05-ott-23 07.30

59466 04-ott-23 07.30

59498 14-set-23 07.30

59533 11-ott-23 07.30

59545 14-set-23 07.30

59607 14-set-23 07.30

59623 26-set-23 07.30

59686 14-set-23 07.30

59695 26-set-23 07.30

59705 11-ott-23 07.30

59710 02-ott-23 07.30

59715 03-ott-23 07.30

59750 05-ott-23 07.30

59774 18-set-23 07.30

59792 09-ott-23 07.30

59815 26-set-23 07.30

59899 03-ott-23 07.30

59907 18-set-23 07.30



59916 09-ott-23 07.30

59930 25-set-23 07.30

59945 18-set-23 07.30

59957 18-set-23 07.30

59963 18-set-23 07.30

59964 25-set-23 07.30

60067 18-set-23 07.30

60079 03-ott-23 07.30

60133 26-set-23 07.30

60166 10-ott-23 07.30

60201 26-set-23 07.30

60239 25-set-23 07.30

60241 10-ott-23 07.30

60290 27-set-23 07.30

60298 18-set-23 07.30

60321 25-set-23 07.30

60323 18-set-23 07.30

60325 28-set-23 07.30

60334 28-set-23 07.30

60365 02-ott-23 07.30

60397 04-ott-23 07.30

60422 18-set-23 07.30

60445 03-ott-23 07.30

60456 02-ott-23 07.30

60517 28-set-23 07.30

60528 10-ott-23 07.30

60534 26-set-23 07.30

60637 04-ott-23 07.30

60661 12-set-23 07.30

60690 11-ott-23 07.30

60706 27-set-23 07.30

60734 03-ott-23 07.30

60768 18-set-23 07.30

60798 09-ott-23 07.30

60830 11-ott-23 07.30

60845 18-set-23 07.30

60850 11-ott-23 07.30

60855 18-set-23 07.30

60873 26-set-23 07.30

60876 18-set-23 07.30

60894 25-set-23 07.30

60901 05-ott-23 07.30

60991 11-ott-23 07.30

61000 26-set-23 07.30

61040 02-ott-23 07.30

61092 26-set-23 07.30

61099 09-ott-23 07.30

61209 18-set-23 07.30

61241 18-set-23 07.30

61250 18-set-23 07.30



61263 12-set-23 07.30

61279 04-ott-23 07.30

61295 11-ott-23 07.30

61312 11-ott-23 07.30

61353 26-set-23 07.30

61370 03-ott-23 07.30

61380 28-set-23 07.30

61403 18-set-23 07.30

61469 05-ott-23 07.30

61491 18-set-23 07.30

61523 28-set-23 07.30

61536 03-ott-23 07.30

61573 12-set-23 07.30

61587 25-set-23 07.30

61588 28-set-23 07.30

61627 18-set-23 07.30

61651 10-ott-23 07.30

61776 27-set-23 07.30

61800 02-ott-23 07.30

61827 05-ott-23 07.30

61843 18-set-23 07.30

61864 10-ott-23 07.30

61869 18-set-23 07.30

61888 27-set-23 07.30

61964 10-ott-23 07.30

61966 12-set-23 07.30

61970 12-set-23 07.30

61997 26-set-23 07.30

62010 18-set-23 07.30

62043 02-ott-23 07.30

62054 12-set-23 07.30

62140 12-set-23 07.30

62151 02-ott-23 07.30

62152 28-set-23 07.30

62183 09-ott-23 07.30

62191 26-set-23 07.30

62197 09-ott-23 07.30

62201 10-ott-23 07.30

62222 26-set-23 07.30

62237 11-set-23 07.30

62239 28-set-23 07.30

62240 18-set-23 07.30

62247 26-set-23 07.30

62275 03-ott-23 07.30

62281 18-set-23 07.30

62296 27-set-23 07.30

62399 25-set-23 07.30

62401 11-ott-23 07.30

62404 05-ott-23 07.30

62464 03-ott-23 07.30



62600 27-set-23 07.30

62608 03-ott-23 07.30

62610 04-ott-23 07.30

62631 18-set-23 07.30

62648 18-set-23 07.30

62699 10-ott-23 07.30

62723 10-ott-23 07.30

62786 18-set-23 07.30

62792 02-ott-23 07.30

62801 18-set-23 07.30

62828 18-set-23 07.30

62855 10-ott-23 07.30

62890 26-set-23 07.30

62923 09-ott-23 07.30

62931 10-ott-23 07.30

62998 27-set-23 07.30

63012 11-ott-23 07.30

63073 10-ott-23 07.30

63173 12-set-23 07.30

63229 04-ott-23 07.30

63308 21-set-23 07.30

63312 04-ott-23 07.30

63321 18-set-23 07.30

63350 18-set-23 07.30

63403 18-set-23 07.30

63506 11-ott-23 07.30

63508 18-set-23 07.30

63616 09-ott-23 07.30

63625 04-ott-23 07.30

63650 25-set-23 07.30

63671 02-ott-23 07.30

63677 26-set-23 07.30

63699 11-ott-23 07.30

63731 04-ott-23 07.30

63779 10-ott-23 07.30

63814 18-set-23 07.30

63824 18-set-23 07.30

63843 18-set-23 07.30

63846 18-set-23 07.30

63874 18-set-23 07.30

63880 03-ott-23 07.30

63938 18-set-23 07.30

64003 02-ott-23 07.30

64016 25-set-23 07.30

64111 18-set-23 07.30

64119 12-set-23 07.30

64186 25-set-23 07.30

64199 04-ott-23 07.30

64239 12-set-23 07.30

64282 18-set-23 07.30



64304 09-ott-23 07.30

64311 18-set-23 07.30

64316 02-ott-23 07.30

64325 11-ott-23 07.30

64359 09-ott-23 07.30

64375 28-set-23 07.30

64400 25-set-23 07.30

64546 12-set-23 07.30

64552 03-ott-23 07.30

64566 03-ott-23 07.30

64580 18-set-23 07.30

64585 03-ott-23 07.30

64600 28-set-23 07.30

64668 28-set-23 07.30

64674 18-set-23 07.30

64695 02-ott-23 07.30

64754 05-ott-23 07.30

64774 18-set-23 07.30

64819 18-set-23 07.30

64840 18-set-23 07.30

64900 02-ott-23 07.30

64920 28-set-23 07.30

64930 18-set-23 07.30

64942 03-ott-23 07.30

65030 18-set-23 07.30

65040 18-set-23 07.30

65069 03-ott-23 07.30

65129 28-set-23 07.30

65138 19-set-23 07.30

65180 19-set-23 07.30

65189 04-ott-23 07.30

65192 26-set-23 07.30

65229 28-set-23 07.30

65237 19-set-23 07.30

65251 12-set-23 07.30

65280 09-ott-23 07.30

65281 12-set-23 07.30

65305 25-set-23 07.30

65383 05-ott-23 07.30

65405 11-set-23 07.30

65417 12-set-23 07.30

65504 19-set-23 07.30

65543 10-ott-23 07.30

65582 05-ott-23 07.30

65587 02-ott-23 07.30

65603 28-set-23 07.30

65608 19-set-23 07.30

65613 12-set-23 07.30

65622 19-set-23 07.30

65676 25-set-23 07.30



65720 19-set-23 07.30

65745 19-set-23 07.30

65820 09-ott-23 07.30

65822 27-set-23 07.30

65825 11-ott-23 07.30

65836 28-set-23 07.30

65871 09-ott-23 07.30

65906 26-set-23 07.30

65987 02-ott-23 07.30

66018 27-set-23 07.30

66034 02-ott-23 07.30

66051 19-set-23 07.30

66121 19-set-23 07.30

66142 19-set-23 07.30

66162 09-ott-23 07.30

66166 02-ott-23 07.30

66198 19-set-23 07.30

66232 19-set-23 07.30

66327 09-ott-23 07.30

66371 27-set-23 07.30

66391 25-set-23 07.30

66400 28-set-23 07.30

66430 21-set-23 07.30

66440 05-ott-23 07.30

66475 19-set-23 07.30

66476 11-ott-23 07.30

66509 19-set-23 07.30

66598 19-set-23 07.30

66651 25-set-23 07.30

66736 19-set-23 07.30

66753 09-ott-23 07.30

66754 27-set-23 07.30

66770 28-set-23 07.30

66794 19-set-23 07.30

66814 19-set-23 07.30

66873 05-ott-23 07.30

66923 27-set-23 07.30

66931 19-set-23 07.30

67026 26-set-23 07.30

67063 27-set-23 07.30

67090 27-set-23 07.30

67107 19-set-23 07.30

67112 11-ott-23 07.30

67159 04-ott-23 07.30

67182 25-set-23 07.30

67226 25-set-23 07.30

67287 09-ott-23 07.30

67294 26-set-23 07.30

67309 26-set-23 07.30

67372 26-set-23 07.30



67408 12-set-23 07.30

67435 03-ott-23 07.30

67606 04-ott-23 07.30

67622 05-ott-23 07.30

67675 12-set-23 07.30

67705 19-set-23 07.30

67737 09-ott-23 07.30

67738 19-set-23 07.30

67746 19-set-23 07.30

67771 04-ott-23 07.30

67773 05-ott-23 07.30

67792 28-set-23 07.30

67857 19-set-23 07.30

67913 26-set-23 07.30

67926 12-set-23 07.30

67962 12-set-23 07.30

67989 04-ott-23 07.30

68039 12-set-23 07.30

68045 10-ott-23 07.30

68067 19-set-23 07.30

68073 19-set-23 07.30

68102 03-ott-23 07.30

68125 25-set-23 07.30

68130 19-set-23 07.30

68136 19-set-23 07.30

68182 12-set-23 07.30

68208 10-ott-23 07.30

68246 19-set-23 07.30

68269 27-set-23 07.30

68277 19-set-23 07.30

68287 11-ott-23 07.30

68319 05-ott-23 07.30

68350 19-set-23 07.30

68356 03-ott-23 07.30

68381 19-set-23 07.30

68428 04-ott-23 07.30

68435 27-set-23 07.30

68474 12-set-23 07.30

68480 19-set-23 07.30

68514 19-set-23 07.30

68517 05-ott-23 07.30

68606 02-ott-23 07.30

68668 12-set-23 07.30

68675 19-set-23 07.30

68677 11-ott-23 07.30

68697 12-set-23 07.30

68700 02-ott-23 07.30

68734 26-set-23 07.30

68747 28-set-23 07.30

68790 05-ott-23 07.30



68816 02-ott-23 07.30

68824 27-set-23 07.30

68828 09-ott-23 07.30

68839 02-ott-23 07.30

68851 03-ott-23 07.30

68865 05-ott-23 07.30

68869 27-set-23 07.30

68904 27-set-23 07.30

68906 12-set-23 07.30

68948 04-ott-23 07.30

68959 12-set-23 07.30

68972 04-ott-23 07.30

68974 09-ott-23 07.30

68977 12-set-23 07.30

69016 27-set-23 07.30

69035 19-set-23 07.30

69042 12-set-23 07.30

69073 10-ott-23 07.30

69082 02-ott-23 07.30

69087 19-set-23 07.30

69100 27-set-23 07.30

69112 19-set-23 07.30

69172 10-ott-23 07.30

69198 04-ott-23 07.30

69208 28-set-23 07.30

69233 25-set-23 07.30

69236 03-ott-23 07.30

69245 19-set-23 07.30

69373 02-ott-23 07.30

69409 05-ott-23 07.30

69451 10-ott-23 07.30

69468 12-set-23 07.30

69484 05-ott-23 07.30

69489 12-set-23 07.30

69491 02-ott-23 07.30

69495 11-ott-23 07.30

69504 05-ott-23 07.30

69510 09-ott-23 07.30

69513 28-set-23 07.30

69535 09-ott-23 07.30

69563 19-set-23 07.30

69574 11-ott-23 07.30

69591 04-ott-23 07.30

69595 25-set-23 07.30

69597 26-set-23 07.30

69628 19-set-23 07.30

69629 03-ott-23 07.30

69754 27-set-23 07.30

69756 27-set-23 07.30

69772 11-ott-23 07.30



69847 05-ott-23 07.30

69863 19-set-23 07.30

69880 12-set-23 07.30

69886 05-ott-23 07.30

69897 03-ott-23 07.30

69918 19-set-23 07.30

69950 12-set-23 07.30

69972 19-set-23 07.30

69985 19-set-23 07.30

70017 12-set-23 07.30

70024 09-ott-23 07.30

70032 27-set-23 07.30

70073 04-ott-23 07.30

70099 19-set-23 07.30

70137 19-set-23 07.30

70196 02-ott-23 07.30

70210 19-set-23 07.30

70241 19-set-23 07.30

70350 27-set-23 07.30

70384 05-ott-23 07.30

70390 20-set-23 07.30

70399 20-set-23 07.30

70413 20-set-23 07.30

70433 26-set-23 07.30

70436 10-ott-23 07.30

70488 05-ott-23 07.30

70508 25-set-23 07.30

70526 05-ott-23 07.30

70537 11-set-23 07.30

70539 20-set-23 07.30

70542 20-set-23 07.30

70544 20-set-23 07.30

70563 09-ott-23 07.30

70578 02-ott-23 07.30

70581 26-set-23 07.30

70586 27-set-23 07.30

70608 28-set-23 07.30

70644 20-set-23 07.30

70666 28-set-23 07.30

70691 12-set-23 07.30

70713 04-ott-23 07.30

70714 28-set-23 07.30

70745 04-ott-23 07.30

70758 25-set-23 07.30

70759 20-set-23 07.30

70780 03-ott-23 07.30

70819 02-ott-23 07.30

70863 05-ott-23 07.30

70897 03-ott-23 07.30

70942 03-ott-23 07.30



71011 20-set-23 07.30

71028 11-ott-23 07.30

71079 20-set-23 07.30

71086 11-ott-23 07.30

71100 28-set-23 07.30

71105 20-set-23 07.30

71162 04-ott-23 07.30

71165 12-set-23 07.30

71167 10-ott-23 07.30

71195 03-ott-23 07.30

71215 12-set-23 07.30

71220 10-ott-23 07.30

71223 13-set-23 07.30

71271 03-ott-23 07.30

71329 13-set-23 07.30

71333 21-set-23 07.30

71366 13-set-23 07.30

71373 27-set-23 07.30

71412 27-set-23 07.30

71431 04-ott-23 07.30

71448 11-set-23 07.30

71491 02-ott-23 07.30

71510 04-ott-23 07.30

71517 27-set-23 07.30

71542 13-set-23 07.30

71563 28-set-23 07.30

71655 26-set-23 07.30

71670 13-set-23 07.30

71676 20-set-23 07.30

71718 13-set-23 07.30

71839 11-ott-23 07.30

71903 03-ott-23 07.30

71962 25-set-23 07.30

71987 09-ott-23 07.30

72007 20-set-23 07.30

72009 11-ott-23 07.30

72010 25-set-23 07.30

72013 13-set-23 07.30

72129 20-set-23 07.30

72156 11-ott-23 07.30

72176 13-set-23 07.30

72181 11-ott-23 07.30

72189 10-ott-23 07.30

72216 11-ott-23 07.30

72226 20-set-23 07.30

72255 20-set-23 07.30

72260 03-ott-23 07.30

72277 27-set-23 07.30

72290 20-set-23 07.30

72296 10-ott-23 07.30



72340 05-ott-23 07.30

72355 11-ott-23 07.30

72391 10-ott-23 07.30

72409 05-ott-23 07.30

72418 04-ott-23 07.30

72432 11-ott-23 07.30

72440 25-set-23 07.30

72608 25-set-23 07.30

72621 13-set-23 07.30

72664 20-set-23 07.30

72694 25-set-23 07.30

72701 10-ott-23 07.30

72714 27-set-23 07.30

72745 09-ott-23 07.30

72763 11-set-23 07.30

72795 11-ott-23 07.30

72849 13-set-23 07.30

72863 10-ott-23 07.30

72926 04-ott-23 07.30

72956 25-set-23 07.30

72967 26-set-23 07.30

72985 05-ott-23 07.30

73094 09-ott-23 07.30

73095 13-set-23 07.30

73109 20-set-23 07.30

73113 20-set-23 07.30

73122 04-ott-23 07.30

73129 11-ott-23 07.30

73135 13-set-23 07.30

73153 13-set-23 07.30

73167 20-set-23 07.30

73172 13-set-23 07.30

73181 13-set-23 07.30

73239 13-set-23 07.30

73254 20-set-23 07.30

73265 25-set-23 07.30

73283 13-set-23 07.30

73329 10-ott-23 07.30

73339 20-set-23 07.30

73346 02-ott-23 07.30

73358 13-set-23 07.30

73392 20-set-23 07.30

73434 13-set-23 07.30

73449 09-ott-23 07.30

73452 13-set-23 07.30

73527 28-set-23 07.30

73608 20-set-23 07.30

73640 03-ott-23 07.30

73678 02-ott-23 07.30

73728 13-set-23 07.30



73731 26-set-23 07.30

73781 13-set-23 07.30

73794 28-set-23 07.30

73802 04-ott-23 07.30

73811 21-set-23 07.30

73822 04-ott-23 07.30

73897 09-ott-23 07.30

73908 20-set-23 07.30

73916 13-set-23 07.30

73924 25-set-23 07.30

73982 04-ott-23 07.30

73991 04-ott-23 07.30

74017 13-set-23 07.30

74053 02-ott-23 07.30

74061 20-set-23 07.30

74127 13-set-23 07.30

74153 04-ott-23 07.30

74189 27-set-23 07.30

74199 10-ott-23 07.30

74203 27-set-23 07.30

74209 27-set-23 07.30

74219 04-ott-23 07.30

74271 28-set-23 07.30

74274 13-set-23 07.30

74279 13-set-23 07.30

74299 09-ott-23 07.30

74303 20-set-23 07.30

74307 20-set-23 07.30

74312 10-ott-23 07.30

74319 10-ott-23 07.30

74325 05-ott-23 07.30

74345 13-set-23 07.30

74346 13-set-23 07.30

74378 20-set-23 07.30

74402 03-ott-23 07.30

74404 10-ott-23 07.30

74421 25-set-23 07.30

74479 10-ott-23 07.30

74482 03-ott-23 07.30

74497 13-set-23 07.30

74501 05-ott-23 07.30

74509 13-set-23 07.30

74526 26-set-23 07.30

74562 13-set-23 07.30

74584 04-ott-23 07.30

74612 10-ott-23 07.30

74615 20-set-23 07.30

74640 20-set-23 07.30

74647 20-set-23 07.30

74676 04-ott-23 07.30



74679 20-set-23 07.30

74684 20-set-23 07.30

74690 13-set-23 07.30

74712 28-set-23 07.30

74808 20-set-23 07.30

74819 04-ott-23 07.30

74824 20-set-23 07.30

74826 03-ott-23 07.30

74829 14-set-23 07.30

74849 20-set-23 07.30

74979 13-set-23 07.30

75015 13-set-23 07.30

75054 10-ott-23 07.30

75056 20-set-23 07.30

75065 20-set-23 07.30

75073 20-set-23 07.30

75086 11-set-23 07.30

75091 26-set-23 07.30

75095 25-set-23 07.30

75096 27-set-23 07.30

75100 13-set-23 07.30

75136 05-ott-23 07.30

75179 02-ott-23 07.30

75187 09-ott-23 07.30

75196 13-set-23 07.30

75219 26-set-23 07.30

75271 20-set-23 07.30

75291 28-set-23 07.30

75314 20-set-23 07.30

75317 20-set-23 07.30

75329 27-set-23 07.30

75353 11-ott-23 07.30

75418 13-set-23 07.30

75441 28-set-23 07.30

75483 20-set-23 07.30

75563 13-set-23 07.30

75586 03-ott-23 07.30

75589 27-set-23 07.30

75607 10-ott-23 07.30

75614 05-ott-23 07.30

75635 10-ott-23 07.30

75642 11-ott-23 07.30

75699 13-set-23 07.30

75728 20-set-23 07.30

75731 20-set-23 07.30

75806 20-set-23 07.30

75821 04-ott-23 07.30

75848 13-set-23 07.30

75943 20-set-23 07.30

75964 20-set-23 07.30



76008 10-ott-23 07.30

76042 21-set-23 07.30

76043 21-set-23 07.30

76075 28-set-23 07.30

76082 26-set-23 07.30

76108 26-set-23 07.30

76131 13-set-23 07.30

76135 02-ott-23 07.30

76140 27-set-23 07.30

76158 02-ott-23 07.30

76167 11-ott-23 07.30

76198 21-set-23 07.30

76211 21-set-23 07.30

76241 21-set-23 07.30

76263 21-set-23 07.30

76283 21-set-23 07.30

76296 21-set-23 07.30

76300 21-set-23 07.30

76379 21-set-23 07.30

76403 21-set-23 07.30

76429 21-set-23 07.30

76445 02-ott-23 07.30

76470 28-set-23 07.30

76496 03-ott-23 07.30

76541 21-set-23 07.30

76561 09-ott-23 07.30

76565 05-ott-23 07.30

76567 21-set-23 07.30

76628 10-ott-23 07.30

76654 09-ott-23 07.30

76753 13-set-23 07.30

76768 13-set-23 07.30

76774 02-ott-23 07.30

76897 21-set-23 07.30

76898 11-set-23 07.30

76933 21-set-23 07.30

76944 21-set-23 07.30

76965 13-set-23 07.30

77044 10-ott-23 07.30

77064 28-set-23 07.30

77085 21-set-23 07.30

77087 03-ott-23 07.30

77112 21-set-23 07.30

77143 21-set-23 07.30

77173 21-set-23 07.30

77199 04-ott-23 07.30

77200 25-set-23 07.30

77250 21-set-23 07.30

77433 27-set-23 07.30

77444 04-ott-23 07.30



77469 03-ott-23 07.30

77493 02-ott-23 07.30

77509 11-ott-23 07.30

77536 21-set-23 07.30

77554 28-set-23 07.30

77632 11-set-23 07.30

77633 21-set-23 07.30

77703 21-set-23 07.30

77705 13-set-23 07.30

77751 21-set-23 07.30

77755 21-set-23 07.30

77796 21-set-23 07.30

77839 26-set-23 07.30

77853 09-ott-23 07.30

77875 10-ott-23 07.30

77880 09-ott-23 07.30

77910 11-ott-23 07.30

77927 25-set-23 07.30

77951 21-set-23 07.30

77953 11-set-23 07.30

77975 03-ott-23 07.30

78038 11-set-23 07.30

78061 11-ott-23 07.30

78134 05-ott-23 07.30

78158 11-set-23 07.30

78176 11-set-23 07.30

78197 11-set-23 07.30

78203 21-set-23 07.30

78208 11-set-23 07.30

78214 05-ott-23 07.30

78254 26-set-23 07.30

78264 13-set-23 07.30

78353 11-set-23 07.30

78393 11-set-23 07.30

78407 11-set-23 07.30

78421 25-set-23 07.30

78448 11-set-23 07.30

78454 09-ott-23 07.30

78455 11-set-23 07.30

78463 13-set-23 07.30

78475 11-set-23 07.30

78485 09-ott-23 07.30

78514 11-set-23 07.30

78529 11-set-23 07.30

78536 13-set-23 07.30

78539 11-ott-23 07.30

78558 13-set-23 07.30

78576 27-set-23 07.30

78590 11-set-23 07.30

78631 11-set-23 07.30



78658 11-set-23 07.30

78750 11-set-23 07.30

78770 11-set-23 07.30

78793 26-set-23 07.30

78841 11-set-23 07.30

78845 05-ott-23 07.30

78864 11-set-23 07.30

78890 25-set-23 07.30

78915 04-ott-23 07.30

78919 11-set-23 07.30

78965 11-set-23 07.30

78988 25-set-23 07.30

79019 10-ott-23 07.30

79044 27-set-23 07.30

79085 05-ott-23 07.30

79113 11-set-23 07.30

79124 11-set-23 07.30

79227 21-set-23 07.30

79268 21-set-23 07.30

79278 21-set-23 07.30

79300 27-set-23 07.30

79314 21-set-23 07.30

79324 21-set-23 07.30

79342 28-set-23 07.30

79356 13-set-23 07.30

79376 03-ott-23 07.30

79393 26-set-23 07.30

79415 27-set-23 07.30

79419 21-set-23 07.30

79435 28-set-23 07.30

79482 11-set-23 07.30

79483 21-set-23 07.30

79509 10-ott-23 07.30

79583 09-ott-23 07.30

79586 09-ott-23 07.30

79655 25-set-23 07.30

79683 21-set-23 07.30

79690 11-set-23 07.30

79700 11-set-23 07.30

79707 09-ott-23 07.30

79732 11-set-23 07.30

79748 11-set-23 07.30

79788 04-ott-23 07.30

79804 14-set-23 07.30

79821 14-set-23 07.30

79876 09-ott-23 07.30

79887 11-set-23 07.30


